
 

Kupní smlouva o odprodeji motorového vozidla Strana č. 1

KUPNÍ SMLOUVA O ODPRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1.1 Prodávající: Město Nýřany 

se sídlem 330 23 Nýřany, Benešova třída 295 

zastoupené starostou města Ing. Jiřím Davídkem  

IČ: 00 25 81 99 
bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu: 19-826371/0100 

dále jen prodávající 

1.2 Kupující: Obec Hůrky 

se sídlem 337 01 Rokycany, Hůrky 50 zastoupená 

starostou obce Ing. Martinem Polákem  

IČ: 00 25 87 41 dále jen kupující 

Článek 2. 
Prohlášení prodávajícího 

2.1 Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 

uvedeného v článku 3 této smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

převodu tohoto vozidla. 

2.2 Odprodej vozidla schválila rada města Nýřany dne 3. 9. 2018. 

Článek 3. 
Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Druh vozidla Speciální automobil cisternový požární 

Typ vozidla CAS 32 T 815 

Tovární značka TATRA 

Barva vozidla Červená - základní + bílá 

Rok výroby 1986 

Identifikační číslo vozidla (VIN) 37294-127 

SPZ 3P4 9774 

Datum registrace vozidla 1986 

Technický průkaz velký UH 602025 

Technický průkaz malý UAR 133713 
Počet ujetých kilometrů 47 163 



 
 

Kupní smlouva o odprodeji motorového vozidla Strana č. 2

Článek 4. 
Kupní cena 

4.1 Dohodnutá kupní cena prodávaného vozidla (včetně příslušenství) činí: 
1.500.000,00 Kč (slovy: —jedenmilionpětsettisíckorunčeských—) 

4.2 Kupující scénou souhlasí. Kupní cena bude uhrazena převodem do 15 dnů od podpisu této 

kupní smlouvy na účet prodávajícího č. 19-826371/0100 vedeného u KB, a.s. s variabilním 

symbolem 55123113. 

Článek 5. 
Prohlášení kupujícího 

5.1 Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a že technický stav věci je 

úměrný svému stáří, době užívání a počtu ujetých kilometrů. 

5.2 Kupující se podrobně seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a výbavou, jež 
je uvedena v předávacím protokolu, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

Článek 6. 
Povinnost kupujícího 

6.1 Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad. 
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy ruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické 

právo k prodávanému vozidlu. 

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

S obsahem smlouvy obě smluvní strany souhlasí. 

6.3 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou. Všechny čtyři výtisky mají platnost originálu. 

Prodávající: 

Nýřany, dne ..: .................... 2018 

Kupující: 

Nýřany, dne .........:.. ............. 2018 


